
Trio No Tap 2025 1. Spieltag

Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666
Gesamt

Platz Team Vorwoche   +/- bestes Spiel / Serie Pins Punkte Schnitt

1. Supersplit's 667 / 1944 1.944 8 216,000

2. Spare Trooper 687 / 1680 1.680 6 186,667

3. Murmeltiere 595 / 1747 1.747 4 194,111

4. Russische Hortkinder 563 / 1586 1.586 4 176,222

5. Kathrin's Bengel 566 / 1556 1.556 4 172,889

6. Trio 2+1 606 / 1490 1.490 2 165,556

7. Pinschubser 621 / 1688 1.688 0 187,556

8. Pinpiraten 539 / 1529 1.529 0 169,889

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden Ligaschnitt 183,611

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 278 Dobersch, Andre  -  Trio 2+1 Herren: 278 Dobersch, Andre  -  Trio 2+1

268 Peters, Dirk  -  Supersplit's 268 Peters, Dirk  -  Supersplit's

265 Wieland, Fabian  -  Spare Trooper 265 Wieland, Fabian  -  Spare Trooper

Höchstes Spiel Damen: 224 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser Damen: 224 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

188 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper 188 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

182 Simon, Christine  -  Trio 2+1 182 Simon, Christine  -  Trio 2+1

Beste Einzel-Serie Herren: 688 Peters, Dirk  -  Supersplit's Herren: 688 Peters, Dirk  -  Supersplit's

667 Sucker, Udo  -  Supersplit's 667 Sucker, Udo  -  Supersplit's

665 Dobersch, Andre  -  Trio 2+1 665 Dobersch, Andre  -  Trio 2+1

Beste Einzel-Serie Damen: 606 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser Damen: 606 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

550 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper 550 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

522 Pöche, Helga  -  Pinpiraten 522 Pöche, Helga  -  Pinpiraten

Beste Serie Team: 1.944 Supersplit's Team: 1.944 Supersplit's

Bestes Spiel Team: 687 Spare Trooper Team: 687 Spare Trooper

04.06.2025



Trio No Tap 2025 1. Spieltag 04.06.2025

Murmeltiere Pinschubser
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Schnieber, Maik 1383 0 Milbrecht, Frank 1069 157 152 164 473 157,67

Schier, Patrick 1473 216 155 169 540 180,00 Jeschke, Werner 1070 0

Piel, Andreas 1079 202 244 194 640 213,33 Meusel, Mike 1072 165 211 233 609 203,00

Mende, Sebastian 1570 148 196 223 567 189,00 Knittel, Torsten 1111 0

0 0 Meusel, Kerstin 1073 172 210 224 606 202,00

Blind - Murmeltiere 9001 0 Blind - Pinschubser 9002 0

595 Gesamt Mannschaft 566 595 586 1.747 194,11 621 Gesamt Mannschaft 494 573 621 1.688 187,56

Punkte 2 2 0 2
Punkt-

wertung
Punkte 0 0 2 0

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 4 Teilung Gesamtpunkte: 0 Abspruch

Kathrin's Bengel Russische Hortkinder
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Hirsch, Kathrin 1214 165 150 137 452 150,67 Möbius, Rene 1511 205 146 175 526 175,33

Berlt, Oliver 1468 201 208 186 595 198,33 Thieme, Christoph 1512 146 154 138 438 146,00

Kern, Andy 1378 200 176 133 509 169,67 Hesse, Oliver 1513 212 182 228 622 207,33

Löffler, Rene 1171 0 0 0

Blind - Kathrin's Bengel 9003 0 Blind - Russische Hortkinder 9004 0

566 Gesamt Mannschaft 566 534 456 1.556 172,89 563 Gesamt Mannschaft 563 482 541 1.586 176,22

Punkte 2 2 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 0 0 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 4 Gesamtpunkte: 4

Spare Trooper Trio 2+1
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Müller, Cathleen 1290 180 182 188 550 183,33 Simon, Frank-Peter 1049 96 137 146 379 126,33

Kleine, Gerd 1014 0 Simon, Christine 1050 145 119 182 446 148,67

Wieland, Fabian 1013 149 265 178 592 197,33 Dobersch, Andre 1487 206 181 278 665 221,67

Heilmann, Steven 1258 0 Mattha, Kersten 1179 0

Hanckowiak, Jens 1103 183 240 115 538 179,33 0 0

Blind - Spare Trooper 9005 0 Blind - Trio 2+1 9006 0

687 Gesamt Mannschaft 512 687 481 1.680 186,67 606 Gesamt Mannschaft 447 437 606 1.490 165,56

Punkte 2 2 0 2
Punkt-

wertung
Punkte 0 0 2 0

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 6 Gesamtpunkte: 2

Pinpiraten Supersplit's
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Pöche, Helga 1043 168 176 178 522 174,00 Peters, Dirk 1047 234 268 186 688 229,33

Boden, Johannes 1044 0 Sucker, Udo 1067 240 176 251 667 222,33

Vierke, Lard 1048 206 169 123 498 166,00 Grundei, Peter 1065 193 167 229 589 196,33

Tübke, Sylvio 1046 165 169 175 509 169,67 Köckert, Petra 1390 0

Blind - Pinpiraten 9007 0 Blind - Supersplit's 9008 0

539 Gesamt Mannschaft 539 514 476 1.529 169,89 667 Gesamt Mannschaft 667 611 666 1.944 216,00

Punkte 0 0 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 2 2 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 0 Gesamtpunkte: 8



Schnittliste Saison - Herren Serie max Pins Spiele Schnitt Schnittliste Saison - Damen Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Peters, Dirk Supersplit's 688 268 688 3 229,33 1. Meusel, Kerstin Pinschubser 606 224 606 3 202,00

2. Sucker, Udo Supersplit's 667 251 667 3 222,33 2. Müller, Cathleen Spare Trooper 550 188 550 3 183,33

3. Dobersch, Andre Trio 2+1 665 278 665 3 221,67 3. Pöche, Helga Pinpiraten 522 178 522 3 174,00

4. Piel, Andreas Murmeltiere 640 244 640 3 213,33 4. Hirsch, Kathrin Kathrin's Bengel 452 165 452 3 150,67

5. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 622 228 622 3 207,33 5. Simon, Christine Trio 2+1 446 182 446 3 148,67

6. Meusel, Mike Pinschubser 609 233 609 3 203,00 6. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

7. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 595 208 595 3 198,33 7. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

8. Wieland, Fabian Spare Trooper 592 265 592 3 197,33 8. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

9. Grundei, Peter Supersplit's 589 229 589 3 196,33 9. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

10. Mende, Sebastian Murmeltiere 567 223 567 3 189,00 10. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

11. Schier, Patrick Murmeltiere 540 216 540 3 180,00 11. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

12. Hanckowiak, Jens Spare Trooper 538 240 538 3 179,33 12. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

13. Möbius, Rene Russische Hortkinder 526 205 526 3 175,33 13. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

14. Kern, Andy Kathrin's Bengel 509 200 509 3 169,67 14. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

15. Tübke, Sylvio Pinpiraten 509 175 509 3 169,67 15. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

16. Vierke, Lard Pinpiraten 498 206 498 3 166,00 16. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

17. Milbrecht, Frank Pinschubser 473 164 473 3 157,67 17. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

18. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 438 154 438 3 146,00 18. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

19. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 379 146 379 3 126,33 19. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

65. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0 0,00 Ligaschnitt: 13.220 72 183,61

Schnittliste 1. Spieltag - Herren max Pins Spiele Schnitt Schnittliste 1. Spieltag - Damen max Pins Spiele Schnitt

1. Peters, Dirk Supersplit's 268 688 3 229,33 1. Meusel, Kerstin Pinschubser 224 606 3 202,00

2. Sucker, Udo Supersplit's 251 667 3 222,33 2. Müller, Cathleen Spare Trooper 188 550 3 183,33

3. Dobersch, Andre Trio 2+1 278 665 3 221,67 3. Pöche, Helga Pinpiraten 178 522 3 174,00

4. Piel, Andreas Murmeltiere 244 640 3 213,33 4. Hirsch, Kathrin Kathrin's Bengel 165 452 3 150,67

5. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 228 622 3 207,33 5. Simon, Christine Trio 2+1 182 446 3 148,67

6. Meusel, Mike Pinschubser 233 609 3 203,00 6. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

7. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 208 595 3 198,33 7. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

8. Wieland, Fabian Spare Trooper 265 592 3 197,33 8. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

9. Grundei, Peter Supersplit's 229 589 3 196,33 9. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

10. Mende, Sebastian Murmeltiere 223 567 3 189,00 10. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

11. Schier, Patrick Murmeltiere 216 540 3 180,00 11. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

12. Hanckowiak, Jens Spare Trooper 240 538 3 179,33 12. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

13. Möbius, Rene Russische Hortkinder 205 526 3 175,33 13. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

14. Kern, Andy Kathrin's Bengel 200 509 3 169,67 14. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

15. Tübke, Sylvio Pinpiraten 175 509 3 169,67 15. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

16. Vierke, Lard Pinpiraten 206 498 3 166,00 16. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

17. Milbrecht, Frank Pinschubser 164 473 3 157,67 17. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

18. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 154 438 3 146,00 18. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

19. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 146 379 3 126,33 19. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

60. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00 Spieltagsschnitt: 13.220 72 183,61


